P. 314 lin. 3 post not. 78, ὁ δὲ Θεὸς ὕφεται εἰς καρδίαν C, D, E, F, et sic Vetus.

Ibid., not. 82. Apud Mor. et Ben. qui ἐλθὼν habent, copula post θεραπεύσαι ab-st. Lectionem θεραπεύθηναι, quæ multo facilior est, recepit Sav. Sed ipse ægrotus interdum dicitur suum morbum curare; ut apud Greg. Nys. de An. p. 218, ὁ γὰρ ἅπαξ τὸ ἦδὺ κατὰ τὸν βίον τοῦτον ἐλόμενος, καὶ μὴ θεραπεύσας ἐκ μετανοίας τὴν ἀβουλίαν.

P. 345, not. 90. « Σίμα σφίγξαι παρεμύνον. Sic unus codex ex nostris cum alio vel aliis, quorum lectionem Savil. affert in marg.; et hæc lectio

editorum anteponenda lectioni, quæ sic habet, σίμα σφίγξαι διωκισμένον. » *Montef.* Revocavi veterem lectionem διωκισμένον, cujus interpretatio est παρεμύνον, *dissolutum* Ge. *dissipatum* Arm. παραλελυμένον Ep. Hesyeh. διωκισμένον, κευχωρισμένον. Verbum διοικίζειν proprie de urbium eversionibus ponitur, ubi cives dissociantur et in vicis compelluntur. Cf. p. 575. Hinc ad quodvis discidium indicandum transit. Exempla utriusque generis dabant *Budæus* Comm. L. G. p. 157. *Wesseling*. ad Diol. Sic. II, 28. Itaque σίμα διωκισμένον est corpus, in quo membrorum contubernium diremptum est, du-riore quidem translatione, sed ab indole Auctoris non aliena.

Ibid., not. 91, τοσοῦτον habent etiam Oxonienses C, D, E. Ergo in omnibus meis legitur. E contrario τοσοῦτω et ὅσον sibi invicem respondent p. 629.

Ibid., lin. 3 post not. 96, προσελθεῖν] εἰς. προσελθεῖν. » *Sav.* προσελθεῖν (sic) εἰς τὸ βέλτιον Ep. *ad excellentiora progredi* Ge. Sed προσελθεῖν, *ad Christum accedere*, non sollicitandum. Infra p. 408: Καὶ τοῦτο αὐτοῖς ἐκόλυσε προσελθεῖν, τῆς ζηλοτυπίας διατειχίσουσης τὴν πρόσδοον.

P. 346 lin. 3 ante not. 2-3, αὐτῶν] οὕτω Edid. « γρ. αὐτῶν. » *Sav.* « Alii πολλοὶ γοῦν αὐτῶν οὕτω. » *Montef.* siglis Savilianis male intellectis. In vocabulo αὐτῶν schema est præ τὸ σημαίνμενον, ut alio nescio quo loco dixit, τῷ ἀχύρω... ἵνα βελτίους γένωνται, nempe ii, de quibus paleæ imago ponitur.

Ibid., proxime notam 4, προστασίαν, κηδεμονίαν per asyndeton legunt C, D, E, F, idque verius puto.

AD HOMILIAM XXX.

P. 348, not. 50, ὅσα ἐπισκήπτει ἐπιχειροῦσι.] Sic edidit Sav. et dē ἑπὶ ἐπιχειροῦσι: Comm. Mor. Ben. Vetus: *Sed nec hoc ipsum celarunt Evangelista, quod ab improbis atque in vobis ad infamiam dicebatur.* Recte, opinor; nec video quid sibi velit Montani correctio: *ut pote qui res ab eo gestas vere ac religiose narrare constituerunt.* Boisii autem interpolationes nihil moror.

P. 349, lin. 4 post not. 38, ἡ πρόνος C, F et Edid. Cæteri cum Euth. ἡ πρόνος. Etiam in loco Apostolico inter ἡ et ἡ fluctuant libri tum scripti, tum editi. Critici quidem inde a Millio et Wetstenio ad Nostri auctoritatem pro lectione ἡ provocant, sed frustra. Vide *Matthæi*. ad loc.